MUHMCTePCTBO 06pa3oBaHns KpacHOSPCKOro Kpast

KPAEBOE NOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE MNPO®ECCMOHAJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXXAEHUWE «KPACHOAPCKN KOJIJTIEAXX CHPEPBLI YCNYT
N MPEANMPNHNMATE/IbCTBA»

(KpacHosipckuii Konnemk cepbl yCNyrn npeanpuHUMaTeNbCTBa)

MPNKAS

« 0% » 2020r. Ne
r. KpacHosipck

O6 yCTaHOB/IEHMN CTOMMOCTH
06yueHmnst Ha 2020-2021 y4ebHbIi rof

Ha ocHoBaHMM 3akoHa KpacHoAapckoro Kpas ot 26 wuioHA  2014r.  Ne6-2519
«O6 o6pa3oBaHMM B KpacHOApCKOM Kpae», YcTaBa KpaCHOAPCKOro konnemka cdgepbl ycnyr
1 npegnpuHumarenscTaa o1 17.05.2016r. B COOTBETCTBMM C MPUKa30M MUHUCTEPCTBA 06PA30BaHNS
M Haykm KpacHosipckoro kpas oT 27 aHBaps 2011 r. N 9-04/1 "O6 ytBepxgeHun Tlopsgka
onpeeneHns nnatbl 415 rpaxaaH v LpPUANYECKUX UL 3a OKasaHue ycnyr (BbINOMHeHWe pabor),
OTHOCALLMXCA K OCHOBHbIM BWAaM [JeATeNbHOCTU KpaeBblX rOCYAAPCTBEHHbLIX OHOMKETHBLIX
YUPEeXAEHWUIA NN KPaeBbIX rOCYLapCTBEHHbIX aBTOHOMHbIX YUPEXJEeHWA, B OTHOLLEHU KOTOPbIX
(DYHKUMX 1 NOSTHOMOYMA YUpeanTens OCYLLECTBNSET MUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHusA KpacHOApCKOro
Kpas, OKas3bIBaeMbIX UMM CBEPX  YCTaHOBNEHHOrO rocyflapCTBEHHOro  3afjaHus,
a TaKke B Cnydyasdx, OnpefenieHHbIX (efepaibHbIMW 3aKOHaMK, B MpeAenax YCTaHOB/IEHHOMO
rocyfapCTBeHHOro 3agaHua"

MPNKA3BIBAIO:

1 YcTaHOBMTb CleaytoLLyro CTOMMOCTb 06yyeHns B Konnemke Ha 2020-2021 yuebHbIN
rof B COOTBETCTBMU C MPUSTOXKEHUEM.

2. KoHTponb 3a MCMOMHEHMEM NpiKa3a 0CTaB/sHO 3a COGOIA.

JunpekTop B.B. batypuH
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n/n

© 00 N oo o b~ W N
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CTOMMOCTb 06YyYeHMs 15 CTyAeHTOB 1 Kypca no OCHOBHbLIM MPOGECCMOHabHbIM
06pa3oBaTe/lbHbIM NPOrpamMMaM cpeHero nNpoeccroHabHOro 06pasoBaHUs

Kog

cneLmanbH

0oCTHn

29.02.04

39.02.01
42.02.01
42.02.01
43.01.02
43.01.02
43.02.02
43.02.10
43.02.10
43.02.11
43.02.11

43.02.13

43.02.14

54.01.20
54.02.01

Ha 2020-2021 y4ebHbIi rof,.

HaumeHoBaHue ycnyru (paboTbl)

KOHCTpyMpoBaHue, MoieNIMpoBaHue 1

TEXHONOIMS LUBENHBIX U3LeNNiA
CouunanbHas paboTa
Peknama

Peknama

Maprkmaxep

Maprkmaxep
MaprKmaxepcKoe NCKYCCTBO
Typusm

Typusm

TOCTUHUYHBINV CepBUC

T OCTUHWYHbIV cepBuUC

TexHOM0rMs NapMKMaxepckoro
NCKYCCTBa

["OCTMHWYHOE Aeno
"pachmyecknii an3ainHep

[unzaiiH (no oTpacnsm)

basa

11 kn.

11 kn.
11 kn.

9 Kn.

11 kn.

9 Kn.

11 kn.
11 kn.

9 Kn.

11 kn.

9 Kn.

9 Kn.

11 kn.
11 kn.

9 Kn.

dopma 06yyeHNs

OuHas,
pyo.

43 800,00

58 400,00
52 000,00
38 800,00
48 000,00
62 400,00

60 800,00
35 860,00

46 000,00
68 600,00
68 600,00

3a04Has,
pyo.

22 400,00

28 400,00
34 800,00

29 390,00
28 400,00

28 600,00



